EDITAL Nº. 52/2022 DE 1 DE JULHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS NOS CURSOS

DE

HABILITAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM

BALLET

CLÁSSICO E DANÇA CONTEMPORÂNEA - MODALIDADE

PRESENCIAL -

ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU

FRANÇA – GOIÂNIA-GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação (SEDI) por meio da

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, o Centro de Educação,

Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a da Escola do Futuro do Estado de Goiás em

Artes Basileu França – EFG em Artes Basileu França, faz saber aos interessados sobre o

resultado preliminar para o Processo Seletivo de Alunos (PSA), destinado ao

preenchimento de 50 (cinquenta) vagas distribuídas entre os Cursos de Habilitação

Profissional Técnico de Nível Médio em Ballet Clássico e Dança Contemporânea.

1.1 - Resultado preliminar do processo seletivo para o Curso de Habilitação

Profissional Técnico de Nível Médio em Dança Contemporânea:

Nr. NOME COMPLETO  RESULTADO

1 ANA VITÓRIA LUCENA CARVALHO AUSENTE

2 ANDERSON ALBERTO DA COSTA SILVA AUSENTE

3 ANNY GABRYELLY ALVES SILVA SANTOS REPROVADA

4 BRUNA MARIA COSTA ROEDEL REPROVADA

5 BRUNO OLIVEIRA CANTANHEDE AUSENTE

6 CAMILA ROCHA ROLEMBERG APROVADA

7 CARLOS EDUARDO MARQUES MOREIRA AUSENTE

8 CAROLINA MATEUS E SILVA REPROVADA

9 CAROLINE DE SOUZA FERREIRA AUSENTE

10 CÉU FERREIRA BARBOSA AUSENTE

1. RESULTADO PRELIMINAR

11 CLARICE FRANCO FERREIRA VILAS BOAS APROVADA

12 DEBORAH NEVES DE SOUZA AUSENTE

13 FERNANDA RAFAELA SILVA CAIXETA APROVADA

14 FRANCINEIDE ALVES DE OLIVEIRA AUSENTE

15 GABRIEL MÓDOLO APROVADO

16 GABRIEL SOUSA CARDOSO AUSENTE

17 GABRIELLA LIMA DA SILVA AUSENTE

18 GIOVANA BATISTA DOS SANTOS DA CRUZ AUSENTE

19 GYSELLE VITÓRIA PEREIRA BISPO APROVADA

20 IARA CASSIANO PRADO CHAGAS APROVADA

21 INGRID GONTIJO TAKAHASHI AUSENTE

22 ISABELLA GALDINO REZENDE APROVADA

23 JADE ROCHA DE ALMEIDA REPROVADA

24 JEOVANA LORENA BATISTA LEME AUSENTE

25 JOÃO VICTOR FRAZÃO DE OLIVEIRA APROVADO

26 JÚLIO CÉSAR QUINTINO DA SILVA AUSENTE

27 JULLYA ALVES TORRES FINOTTI MARQUES AUSENTE

28 KAROLAINY SILVA MARTINS AUSENTE

29 KAROLAYNE CABRAL MENDES AUSENTE

30 KAROLINY RIBEIRO DA SILVA AUSENTE

31 KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE PAULA APROVADA

32 LUISA MARTINS SILVA AUSENTE

33 LYSSA ALMEIDA CHAGAS AUSENTE

34
MARCOS VINICIOS EUSTAQUIO DA SILVA

ALVES REPROVADO

35 MARIA EDUARDA BORGES LIMA AUSENTE

36 MARIA EDUARDA SILVA ARANTES AUSENTE

37 MARIA EDUARDA SOUSA DA CONCEIÇÃO AUSENTE

38 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO APROVADO

39 RENATA MOREIRA SARMENTO VOGADO AUSENTE

40 SARA MACÊDO DE PAULA AUSENTE

41 THAÍS DE SOUSA CARLES AUSENTE

42 THALIANE OLIVEIRA FEITOSA REPROVADA

43 YURI SILVA MARTINS APROVADO

Goiânia-GO, 9 de agosto de 2022